令和２年９月３日

保護者 各位

鹿児島県立古仁屋高等学校

校 長 重 吉 和 久

第72回体育祭について（連絡）

残暑の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の

教育活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて，本校第72回体育祭を９月６日（日）に実施する計画でございましたが，台風

10号が今後特別警報級の勢力まで発達し，６日，奄美地方に接近するおそれがあると

の予報が気象庁から発表されましたので，安全に配慮し，下記のとおり９月８日（火）

に延期することにいたします。

つきましては，新型コロナウイルス感染症対策は予定どおり実施いたしますので御

理解と御協力を併せてお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年９月８日（火） 開会式 午前９時10分

スケジュールの変更

９月５日（土）体育祭準備 → 休日

９月６日（日）体育祭 → 休日

９月７日（月）振替休日 → 体育祭準備（台風片付け）

９月８日（火）振替休日 → 体育祭

２ 新型コロナウイルス感染症対策

⑴ 参加者及び来場者を生徒，家族，教職員に限定

⑵ 来場の際の，検温及び来場者名簿への記入

※ 発熱（目安：37.5℃）や風邪症状などが見られる方には，来場を御遠慮いただきます。

【問合せ先】

古仁屋高等学校 教頭 吉井

TEL （０９９７）７２－００３４

FAX （０９９７）７２－００５７